
HPA-O 4/8

Výhody pro váš dům

› venkovní tepelné čerpadlo pro vytápění a chlazení

› minimální hlučnost, kterou lze díky režimu Silentmode 

ještě snížit

› vysoká účinnost díky invertorové technologii

› vysoký komfort teplé vody s velkým množstvím smísené 

vody

S tepelnými čerpadly HPA-O přichází nová úroveň standardů, pokud jde o novostavby rodinných 
domů. Díky nízké provozní hlučnosti je lze instalovat i v husté zástavbě. Moderní invertorová 
technologie zajišťuje vysokou účinnost.

Komfort, který splňuje téměř všechna přání. 

Vysoká teplota na výstupu zaručuje vynikající přípravu teplé vody za všech okolností, volitelná 
funkce chlazení vytváří v horkých dnech příjemné klima.

Model  HPA-O 4 
plus

HPA-O 8 
plus

 238985 238987

Třída energ. účinnosti, střední klima, 

W55/W35 max. A+/A++ A+/A++

Topný výkon při A2/W35 kW 4,50 8,50

Topný faktor při A2/W35 (EN 14511) 3,72 3,97

Topný výkon při A-7/W35 (EN 14511) kW 4,06 7,80

Topný faktor při A-7/W35 (EN 14511) 2,72 2,92

Hladina akustického výkonu (EN 12102)*dB(A) 52 57

Hladina akustického tlaku 

ve vzdálenosti 5 m dB(A) 30 35

Teplota topné vody max. °C 60 60

Výška/šířka/hloubka* mm 740/1022/524 812/1152/524

Hmotnost kg 62 91

TEPELNÁ ČERPADLA CENOVĚ VÝHODNÁ A PROSTOROVĚ ÚSPORNÁ

Upozornění k třídě energetické účinnosti: Údaje odpovídají ofi ciálním a od září 2015 závazným 
požadavkům pro přístroje k vytápění místností (Nařízení EU č. 811/2013) na základě údajů podle 
EN 14511 a EN 14825 pro topná tepelná čerpadla.

HPA-O 8 plus


